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    Ustawa z dnia 6 września 2001 o dostępie do informacji publicznej nakłada na organy administracji
publicznej obowiązek udostępniania wszystkich informacji o sprawach publicznych, zwanych dalej
informacjami publicznymi. Wyjątek stanowią informacje niejawne.

 

Prawo dostępu do informacji publicznej przysługuje każdej osobie.

 

Na prawo dostępu do informacji publicznej składają się uprawnienia do:

 

uzyskania informacji publicznej, w tym informacji przetworzonej,●



wglądu do dokumentów urzędowych,●



dostępu do posiedzeń kolegialnych organów władzy publicznej pochodzących z powszechnych wyborów.●



Udostępnianie informacji publicznych następuje poprzez:

 

ogłaszanie w internetowym Biuletynie Informacji Publicznej,●



udostępnianie na wniosek osoby zainteresowanej lub poprzez wyłożenie w miejscu ogólnie dostępnym,●



wstępu na posiedzenia kolegialne organów władzy publicznej pochodzących z powszechnych wyborów i●

udostępniania materiałów, w tym audiowizualnych i teleinformatycznych, dokumentujących te
posiedzenia

Informacja publiczna, która nie została udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej Ośrodka jest
udostępniana na wniosek osoby zainteresowanej.

 

Udzielanie Informacji Publicznej na wniosek

 

Wymagane dokumenty: Wniosek o udzielenie informacji publicznej.

 

Do pobrania:

 

wzór wniosku o_udostępnienie_informacji_publicznej.doc

http://www.bip.opsblazowa.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-39-270&amp;printXML=true
http://bip.opsblazowa.pl/fck_pliki/Dokumenty/Wzor_wniosku_o_udostepnienie_informacji_publicznej.doc
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Miejsce złożenia dokumentów:

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Błażowej ul. 3-go Maja 15, 36-030 Błażowa.

 

Termin załatwienia sprawy:

Bez zbędnej zwłoki, nie później niż w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku, a w sprawach
skomplikowanych w terminie do 2 miesięcy od dnia złożenia wniosku.
Odmowa udostępnienia informacji publicznej następuje w drodze decyzji administracyjnej.
 

Tryb odwoławczy:

W przypadku odmowy udostępnienia informacji publicznej wnioskodawcy przysługuje odwołanie.
Odwołanie od decyzji rozpatruje się w terminie 14 dni.

 

Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2014r. poz. 728).
 

W zakresie nieobjętym powyższymi regulacjami zasady udostępniania informacji publicznych
oraz udostępniania informacji publicznych celem ich ponownego wykorzystywania w sposób
szczegółowy unormowane zostały w ustawą z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji
publicznej (Dz. U. z 2014r. poz. 728).
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